



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 01.08.2018
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N19-017-0055 0055 - PARKOVIŠTĚ, CHODNÍKY A OPĚRNÁ STĚNA VÝSTAVIŠTĚ ČB

V9 Změna z asfaltové plochy na štěrkovou

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
5 Komunikace					
1	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm	1 669,000m2	104,38	174 210,22
2	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	-1 669,000m2	300,00	-500 700,00
3	573211106	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,25 kg/m2	-1 669,000m2	11,00	-18 359,00
4	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	-1 669,000m2	12,00	-20 028,00
5	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	-1 669,000m2	194,00	-323 786,00
6	59217021	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm	-121,200m	160,00	-19 392,00
Komunikace CELKEM :					-708 054,78
8 Potrubí					
7	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 vč dodávky bet prefabr	2,000kus	9 522,24	19 044,48
8	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg vč dodávky	2,000kus	5 105,33	10 210,66
Potrubí CELKEM :					29 255,14
9 Ostatní konstrukce a práce					
9	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	-449,000m	30,00	-13 470,00
10	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	-449,000m	10,00	-4 490,00
11	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-120,000m	340,00	-40 800,00
Ostatní konstrukce a práce CELKEM :					-58 760,00
CELKEM					
Odbytová cena bez DPH					-737 559,64
Odbytová cena s DPH					

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .